[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

Департамент по управлению муниципальным имуществом
администрации Нижнеилимского муниципального района
__________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «___»_________2019 г.  № ____

г. Железногорск-Илимский
«О назначении ответственных лиц

за организацию, сбор, хранение и обработку

персональных данных»
В связи с кадровым изменением в ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района, на основании распоряжения администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с требованиями Федерального Закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»:
1. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку персональных данных работников Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района:

- Полуэктову Наталью Валерьевну – консультанта по ведению бухгалтерского учета и отчетности;

- Сергееву Дину Валерьевну – главного инспектора.

2. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку персональных данных физических лиц, обратившихся с заявлением о предоставлении муниципальных услуг по вопросам в области имущественных и земельных отношений:

- Чубенко Ирину Валентиновну – консультанта по земельным вопросам;

- Полуэктову Наталью Валерьевну – консультанта по ведению бухгалтерского учета и отчетности;

- Куприну Антонину Олеговну – главного специалиста по имуществу;

- Павлову Ирину Викторовну – главного специалиста по вопросам муниципальной собственности;

- Моисееву Олесю Андреевну – главного специалиста по правовым вопросам;

- Сергееву Дину Валерьевну – главного инспектора;

- Никифорову Оксану Александровну – ведущего инженера по ведению реестра;
- Ихно Татьяну Николаевну – ведущего экономиста в сфере закупок;

- Кишинец Анастасия Геннадьевна - ведущего экономиста по ведению учета казны;

- Леоненко Елену Александровну – бухгалтера».
3. Признать утратившим силу Распоряжение от 24.09.2019 г. № 62 «О назначении ответственных лиц за организацию, сбор, хранение и обработку персональных данных.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника ДУМИ
администрации Нижнеилимского

муниципального района

               И.В. Чубенко
Рассылка: ДУМИ-2,

Сергеева Д.В. 3-38-84
с распоряжением ознакомлены:

«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________
«__» _________ 2020 г.    /__________________ /   ____________